[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.05.2014 года

№ 13
«Об отмене  постановления Антоновского муниципального образования № 8 от 03.04.2014 года «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Антоновского МО за  2013 год ».

В соответствии с Протестом Прокуратуры Ершовского района от  30.04.2014  года за №  49-2014 г.  администрация  Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

постановляет:
1. Отменить постановление администрации Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области  от 03.04.2014 года № 8  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Антоновского МО за 2013  год».
2.   Ведущему специалисту Федорковой Н.В. разместить  настоящее постановление  на сайте администрации Антоновского  муниципального образования Ершовского района  в сети интернет и обнародовать в местах определенных решением Совета  Антоновского МО от17.12.2005 года № 6-12  «Об определении специальных мест  для официального обнародования нормативно-правовых актов Антоновского МО».

Глава Антоновского

муниципального образования:

В.В.Прохоренко